
UCHWAŁA NR CCLV/973/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie, zatrudnia się na w/w stanowisko Pana Marka Szkodę na czas 
określony od I kwietnia 2023 roku do 31 maja 2023 roku. 

§ 2. Warunki zatrudnienia oraz wynagrodzenia zostaną ustalone w zawartej umowie o pracę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: . 

Marek Nowos001 t:,f:l • 
Jan Mróz ~ 

Marek Nieścior $/-,i;,4.J~~ 
Piotr Suchorab 

Id: A EB513E l-3ABF-45DB-89A2-4CD7F78F8733. Uchwalony Strona I 


